CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

Sinop - MT, 22 de Janeiro de 2018.

Ao
Exmo. Sr.
Ademir Antonio Bortoli
Presidente da Camara Municipal de Sinop - MT.

Senhor Presidente,

Em cumprimento a Lei N° 8.666, de 21 de Junho de 1993, atualizada pela Lei N°8.883

de 08 de Junho de 1994, venho através desta, solicitar a Vossa Excelência, AUTORIZAÇÃO

para abertura de Processo Licitatório que visará contratação de empresa prestadora de

serviços de fornecimento de energia elétrica para atender as necessidades do Poder

Legislativo.

Valor estimado de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Atenciosamente,

rrOACA tr-)
Marcieli Rosangela Gomes
Presidente da Comissão de Licitação

Sinop - MT, 22 de Janeiro de 2018.

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630

Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

Presidente da Comissao Permanente de Licitação
Sra. Marcieli Rosangela Gomes
Nesta

Senhora Presidente;

Em resposta à solicitação efetuada por Vossa Senhoria, venho por meio desta, AUTORIZAR

a abertura do Processo Licitatário para Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de

fornecimento de Energia Elétrica para atender as necessidades do Poder Legislativo,

conforme solicitado, ressaltando a necessidade de serem observados todos os procedimentos

estabelecidos pela legislação pertinente.

Atepci same

1

Ad Anto io Bortol
Pres • nte da C mara un ci pal

Av. das Figueiras, N° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630

Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br